Kupiškio rajono savivaldybės tarybos
2021 m. rugpjūčio      d. sprendimo Nr. TS-
2 priedas 



KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMO   TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

	Nr.
	Turto pavadinimas 
	Inventorinis Nr.
	Kiekis, vnt.
	Vieneto kaina Eur su PVM
	Suma Eur su PVM

	Kupiškio mokykla „Varpelis“

	1.
	Planšetinis kompiuteris Yoga Smart Tab YT-X705L Iron Grey, 10.1 IPS 1920x1200, 8 core 2.0 Ghz, 4096MB/64 GB ir dėklas
	AT004029
	8
	300,685
	2405,48

	Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija

	1.
	GT+Komunikatorius B tipo Go Talk+9
	AT001872
	1
	272,48
	272,48

	
	
	
	9
	
	2677,96
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